
Przetargi 2009
18.02.2010.

Krajowa Spółka Cukrowa S.A z siedzibą w Toruniu Oddział �Cukrownia Brześć Kujawski �w Brześciu
Kujawskim -87- 880 Brześć Kujawski ulica Przemysłowa 1, gmina Brześć Kujawski , powiat włocławski ,
województwo kujawsko- pomorskie ogłasza drugi publiczny przetarg nieograniczony w formie ustnej na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego. wytworzył(a): Teresa Roszak (24 grudnia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (24 grudnia 2009, 08:33:34)
ostatnia zmiana:Â  -Â Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Rozbudowa istniejącej linii nn - obwód
oświetlenia drogowego Wieniec, Wieniec-Osiedle, Wieniec-Zalesie wytworzył(a): Teresa Roszak (18
listopada 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (18 listopada 2009, 12:31:45)
ostatnia zmiana:Â  -Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kredyt refinansowy inwestycyjny na zadanie:
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Witoldowo - lewa strona w wysokości 450.000 zł.
wytworzył(a): Teresa Roszak (13 listopada 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (13 listopada 2009, 15:11:23)
ostatnia zmiana:Â  -

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kredyt inwestycyjny na zadanie: Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Kuczyna - Krowice od km 0 000 do km 2 620.wytworzył(a): Teresa Roszak (13 listopada 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (13 listopada 2009, 15:10:45)
ostatnia zmiana:Â  -

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego w 2009
roku deficytu budżetu gminy w wysokości 400.000 zł.wytworzył(a): Teresa Roszak (13 listopada 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (13 listopada 2009, 15:09:14)
ostatnia zmiana:Â  -

Powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę gruzu betonowego B-45 w ilości 45 ton
wraz z transportem.wytworzył(a): Teresa Roszak (02 listopada 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (02 listopada 2009, 15:10:18)
ostatnia zmiana:Â  -

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane. Budowa ciągu pieszo-spacerowego wraz z
oświetleniem ulicznym - Al. Łokietka w Brześciu Kujawskim.wytworzył(a): Teresa Roszak (30Â listopada
2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (30Â listopada 2009, 11:46:18)
ostatnia zmiana:Â  -

Burmistrz Brześcia Kujawskiego ogłasza piąty, nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości
zabudowanej obiektami przemysłowymi po cegielni �Rumaki� znajdującej się w Brześciu Kujawskim
przy ul. Krakowskiej 118.wytworzył(a): Teresa Roszak (28 października 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (28 października 2009, 12:15:28)
ostatnia zmiana:Â  -

Ogłoszenie - przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w
obrębie Kąkowa Wola Wieś wytworzył(a): Teresa Roszak (28 października 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (28 października 2009, 11:35:43)
ostatnia zmiana: -

Ogłoszenie - przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w
obrębie Stary Brześć Parcele wytworzył(a): Teresa Roszak (28 października 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (28 października 2009, 11:28:34)
ostatnia zmiana: -

Ogłoszenie - przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 2 nieruchomości niezabudowanych położonych w
Wieńcu przy ul. Szkolnej wytworzył(a): Teresa Roszak (28 października 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (28 października 2009, 11:23:45)
ostatnia zmiana: -Â  Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Burmistrz Brześcia
Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości o przeznaczeniu do sprzedaży działki rolnej położonej w
Kąkowej Woli. wytworzył(a): Teresa Roszak (02Â października 2009)
http://2016.brzesckujawski.pl Kreator PDF Utworzono 1 September, 2024, 02:24



wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (02Â października 2009, 13:53:11)
ostatnia zmiana: - 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia wytworzył(a): Teresa Roszak (03 września
2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (03 września 2009, 15:05:12)
ostatnia zmiana: - 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi - Nadzór inwestorski nad realizacją zadania p.n.:
Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie,
Machnacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu wytworzył(a): Teresa Roszak (27
sierpnia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (27 sierpnia 2009, 10:53:12)
ostatnia zmiana: - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane - Uporządkowanie
gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z
rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu wytworzył(a): Teresa Roszak (27 sierpnia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (27 sierpnia 2009, 10:47:00)
ostatnia zmiana: - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia. Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej
wraz z częścią garażową w Rzadkiej Woli. wytworzył(a): Teresa Roszak (12Â sierpnia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (12Â sierpnia 2009, 11:16:23)
ostatnia zmiana: - Â  OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane - Budowa zespołu
boisk ORLIK 2012 wraz z zagospodarowaniem terenu zespołu szkół publicznych mieszczących się w
Brześciu Kujawskim przy ul. H.Sawickiej 21 wytworzył(a): Teresa Roszak (08 lipca 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (08 lipca 2009, 14:34:45)
ostatnia zmiana: -
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty - wynik postępowania na budowę zespołu boisk ,,ORLIK
2012" wraz z zagospodarowaniem terenu zespołu szkół publicznych mieszczących się w Brześciu
Kujawskim przy ul. H. Sawickiej 21Â  wytworzył(a): Teresa Roszak (22 czerwca 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (22 czerwca 2009, 13:08:23)
ostatnia zmiana: - Burmistrz Brześcia Kujawskiego ogłasza czwarty, nieograniczony przetarg ustny na
sprzedaż nieruchomości zabudowanej obiektami przemysłowymi po cegielni �Rumaki� znajdującej się w
Brześciu Kuj. przy ul. Krakowskiej 118. wytworzył(a):Â Teresa RoszakÂ (22Â maja 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (22 majaÂ 2009, 8:54:26)
ostatnia zmiana:Â  -
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty budowlane Brześć Kujawski: Przebudowa drogi gminnej
Polówka - Jaranówek od km 2 083 do km 3 475. wytworzył(a):Â Teresa RoszakÂ (29 kwietnia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (29 kwietnia 2009, 14:11:53)
ostatnia zmiana:Â  - 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia- roboty budowlane. Remont Remizy OSP w Brześciu Kujawskim
wytworzył(a):Â Teresa RoszakÂ (16Â stycznia 2009)
wprowadził: Grzegorz CzarniakÂ  (16Â stycznia 2009, 11:15:20)
ostatnia zmiana:Â  - 

http://2016.brzesckujawski.pl Kreator PDF Utworzono 1 September, 2024, 02:24


